<b>Autor</b>	<b>Año</b>	<b>Título</b>	<b>Imprenta</b>
			animarum curam gerentibus admodum necessariae: Opera atque industria eruditissimi viri F. Ioannis Viguerij Granatensis, apud Tholosam praedicatorum ordini adscripti, sacrae Theologiae doctoris ac professoris in eiusdem civitatis academia. Institutiones Theologiae M. Ioan. Viguerij, Tholosani, cum triplici indice, recognitione, emendatione, ac plurimus additionibus proxima pagina visendis, ut iam opus appareat. His annecti curavimus eiusdem Viguerij commentaria antea nunquam excussa, in D. Pauli epistolam ad Romanos, in quibus omnes fere haereses nostri temporis confutat, ut nihil brevius neque clarius in illas scribi possit.	
8	Pinto, Héctor, OSJ	1567	In Esaïam Prophetam commentaria. Omnia iudicio & correctioni Sancta Romanae & universalis Ecclesiae subiecta sunt.	Lugduni: Apud Theobaldum Paganum (a saber Lyon)
9	Pozo, Martín Alfonso del	1567	Elucidaciones in omnes Psalmos David Regis. Autore licenciato Martino Alfonso del pozo Cordubensi, eiusdem item Ecclesiae Canonico Magistrali.	Compluti : Apud Ioannem à Vilanova & Petrum Robles
10	Titelmans, François, OFM	1567	Elucidatio in omnes Psalmos iuxta veritatem vulgatae et ecclesiae usitatae aeditionis Latinae, Quae & ipsaintegra illibatâque ex adverso opponitur: Psalmis singulis singula argumenta ante se monstrantibus, totam Psalmi virtutem atque materiam quasi per modum epitomae summatim completentia: post Elucidationem verò adiunctis prolixioribus Annotationibus, quae Commentariorum locum habent. Adiuncta est Elucidatio Canticorum, quae Ecclesiasticus usus appellat, Feriâlia. Subsequuntur Annotationes ex Hebreo atque Chaldaeo, in quibus quicquid ex veritate Hebraica occurrit difficultatis, tractatur & exponitur per Fratrem Franciscum Titelmanum Hasselensem, ordinis Fratrum Minorum, sanctarum scripturarum apud Lovanienses Praelectorem.	Antuerpiae : In aedibus Viduae & haeredum Ioannis Stelsii
11	Fero, Juan, OFM	1569	Evangelium Ioannis et eius Epistola Canonica F. Ioannis Feri Moguntini	Compluti : Apud Andre-

	<b>Autor</b>	<b>Año</b>	<b>Título</b>	<b>Imprenta</b>
			Ordinis Minorum Regularis Observantiae in sacrosanctum Iesu Christi secundum Ioannem  Evangelium commentaria, nunc denuo post multas animadversiones, ex iudicio & censura facultati Theologicae Salmanticensis Per F. Michaelem Medinam Eiusdem ordinis, & Sacrae Theologicae Magistrum, repurgata atque exacta. Accessit eiusdem authoris Paulinae Epistole ad Romanos interpretatio, per eundem quoque ex eadem censura expolita & reformata.	am de Angulo
12	Polygranus, Franciscus, OFM	1570	Postillae Sive Enarrationes in Evangelia, prout iuxta ritum sanctae ecclesiae per singulos Dominicos dies distributa sunt, à festo pentecost. usque ad Adventum non minus piæ quàm doctæ, omnibus divini verbi præconibus utilissimæ.	Coloniae : Apud Haeredes Arnoldi Bireckmanni
13	Arias Montano, Benito	1571	Commentaria in duodecim prophetas	Antuerpiae : Ex Officina Christophori Plantini
14	Palacio[s], Miguel de	1572	Dilucidationum et declamationum tropologicarum in Esaiam Prophetam, libri Quindecim tomis tribus divisi. Tomus primus. Avtore Michael de Palacio Granatensi, & Ecclesiae Civitatis à sacris concionibus, & Salmanticensis Academia Philosophiae, & Sacrae Theologiae olim professore.	Salmanticae : In aedibus Dominici à Portonariis
15	Vega, Andres de, OFM	1572	De iustificatione doctrina universa libris XV. Absolute Tradita, & contra omnes omnium errores, iuxta germanam sententiam Orthodoxae veritatis, & sacri Concilij Tridentini, præclare defensa.	Coloniae : Geruinum Calenium & Haeredes Quentelius
16	Arias Montano, Benito	1574	Davidis Regis ac prophetæ aliorumque sacrorum vatum Psalmi, ex Hebraica veritate in latinum carmen à Benedicto Aria Montano observantissimè conversi. Cum argumentis & elucidationibus, quibus singulorum Psalmorum sententia plenè exponitur, & orationis filum deducitur, eiusdem interpretis opera & studio adiunctis.	Antuerpiae : Ex Officina Christophori Plantini
17	Arias Montano, Benito	1575	Elucidationes in quatuor evangelia, Matthæi, Marci, Lucae & Iohannis.	Antuerpiae : Ex Officina